j

INDICAÇÃO N.° 86/85.

£xme Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

(
t

/

APROVADO
ÍSCU*M9

jtmàmyk
feh;

7 ‘

i
:

“T

CONSIDERANDO as eonstantes' hrecla maçoes dos

moradores do Bairro Oacaré, de um representante Munici

pal constante e residente no local;

CONSIDERANDO que pessoas estranhas a função

estão tirando proveito das desvalidas gentes que al£ re,

sidem;

CONSIDERANDO a premente necessidade de na que, ,

le Bairro, se estabelecer normas baseadas na legislação-

Municical em vigor»

JL ü iü X £ fi a Mesa» na forma regimental
pôs ouvido o Soberano Plenário» o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando 3r
designação de um administrador da localidade* a fim - de

dirigir o Bairro e preservar a boa: imagem do Governo.

a.

SALA DjlS SESSÕES, 06 de agosto de 1 9 8 5.
✓t

A

VEREADOrUuIRGINKJ CORRÊA DE SOUZA

- autor®
V '-Jt

(
■- .*♦

nX f «#